РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 «29 »апреля 2013 года                                                                                           №  16

О внесении изменений в решение

Совета депутатов МО Лебяженское городское

поселение от 23 марта 2010г. № 11
«Об утверждении размеров окладов за классный

чин муниципальных служащих МО

 Лебяженское городское  поселение».

В соответствии со статьями 4, 9-1 областного закона Ленинградской области от 11.03.2008г. №14-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» с изменениями и дополнениями в редакции областного закона  Ленинградской области о внесении изменений в областной закон  «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» от 05.05.2009г. № 41-ОЗ и руководствуясь  решениями Совета депутатов МО Лебяженское городское поселение от  16.07.2009г.№33 о внесении изменений в Решение Совета депутатов от 24.08.2006г№37 (с изменениями от 28.08.2009г. № 40;от 16.07.2009г№32-34;от 23.03.2010г№9) «Об установлении должностей муниципальной службы и размеров должностных окладов муниципальных служащих местной администрации МО Лебяженское городское поселение», Совет депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
 РЕШИЛ:
1. Установить с 01 мая 2013 года размеры месячных окладов за классный чин муниципальных служащих местной администрации МО Лебяженское городское поселение с учетом индексации в 1,06 раза согласно Приложения №1.
2. Решение вступает в силу с 01 мая 2013 года.

3. Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)
 Заместитель председателя совета депутатов
МО Лебяженское городское поселение.                                                  С.Н.Воеводин
Приложение №1

Утверждено

Решением Совета депутатов МО

Лебяженское городское поселение

от «29» апреля 2013г. №16
Размеры месячных окладов за классный чин муниципальных служащих

МО Лебяженское городское поселение

	Наименование классного чина
	Размер месячного оклада за классный чин (рублей)

	Высшие должности муниципальной службы

	Муниципальный служащий муниципального образования 1 класса
	3797,98

	Муниципальный служащий муниципального образования 2 класса
	3717,42

	Муниципальный служащий муниципального образования 3 класса
	3555,24

	Главные должности муниципальной службы

	Муниципальный служащий муниципального образования 4 класса
	3394,12

	Муниципальный служащий муниципального образования 5 класса
	3231,94

	Муниципальный служащий муниципального образования 6 класса
	3151,38

	Ведущие должности муниципальной службы

	Муниципальный служащий муниципального образования 7 класса
	2828,08

	Муниципальный служащий муниципального образования 8 класса
	2666,96

	Муниципальный служащий муниципального образования 9 класса
	2424,22

	Старшие должности муниципальной службы

	Муниципальный служащий муниципального образования 10 класса
	2262,04

	Муниципальный служащий муниципального образования 11 класса
	2100,92

	Муниципальный служащий муниципального образования 12 класса
	1939,80

	Младшие должности муниципальной службы

	Муниципальный служащий муниципального образования 13 класса
	1777,62

	Муниципальный служащий муниципального образования 14 класса
	1616,50

	Муниципальный служащий муниципального образования 15класса
	1534,88